
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –
e-mail: csa.ap@istruzione.it -  sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it

Tel. 0736-251046 

                                                                                
IL DIRIGENTE

VISTO il  CCNI  del  23/8/2012  concernente  le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/2013;

VISTA la C.M. n. 61 del 18/7/2012;

VISTO il CCDR  del 23/8/2012 ed in particolare l’art. 1.4.1;
VISTA  la nota ministeriale prot. n. 5060 del 3 luglio 21012, che trasmette lo schema di decreto 
interministeriale concernente l’organico del personale ATA, a.s. 2012-2013, ed in particolare l’art. 
2 comma 1 e l’art. 4 comma 1 del medesimo D.I.;  
ESAMINATE le domande di incarico aggiuntivo, pervenute  a questo Ufficio, da parte di  DSGA 
in servizio in  scuole normodimensionate;

D E C R E T A

Art. 1 -Sono disposti per l’a.s. 2012-2013 i seguenti incarichi aggiuntivi dei D.S.G.A.: 

Cognome e nome Incarico aggiuntivo scuola sottodimensionata

NOVIELLO GINA
LICEO ARTISTICO - FERMO

CAPANNA MADDALENA
I.C. – ROCCAFLUVIONE

DE LUCA LUIGINA I.C. – ACQUASANTE TERME

                                                                                                IL DIRIGENTE
                                                                     F.TO                    Carla Sagretti           

Ai Dirigenti Scolastici – Loro Sedi
Alle OO.SS.
All’albo WEB
Ai DSGA interessati
All’USR Marche - Ancona    

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0005123.13-09-2012


	
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
	Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

